[bookmark: _GoBack]様式第１号（第２条第１項第１号関係）
就　 職　 報　 告　 書

　　　年　　　月　　　日
秋田県市町村総合事務組合管理者　様
次のとおり就職したので報告します。
構成団体長　　　　　　　　　　　　　　　印

	団体
コード

	企業
コード

	職員
番号

	フリガナ

	生年月日
	年　　月　　日
	性別

	氏名

	就職
年月日
	年　　月　　日
	任期満了
予定日
	年　　月　　日

	職種
コード

	給料月額
	表番号
	級
	号給
	給料月額（日額＠　　　　　　円×21日分)

	円

	退職手当の在職期間に含まれる前歴
	前歴の
有無

	※　前歴がない場合、「無」と記載すること
　　前歴がある場合、「有」と記載のうえ、下欄に内容を記載し、その履歴証明及び退職手当の支給の有無に関する証明書を添付すること

	官公署
	就職年月日
	退職年月日

	職種
コード
	特別職
	  A1  長    A2  副市町村長    A4  教育長    A5  監査委員    A6  企業管理者
  A7  その他特別職

	一般職
	  B1  行政職その他一般職    B2  単労職    D1  医師    D2  その他医療職
  F1  特定任期付職員    F2  任期付職員    G1  常勤職員の代替の臨時的任用職員

	資格要件職員
	  H1  会計年度任用職員等（非常勤職員の代替の臨時的任用職員を含む）

※　組合使用欄

改

姓

条例第８条
の２第２号
の規定によ
る就職年月
日の遡及
遡及後の
就職年月日
年　　月　　日

遡及決定
年月日
年　　月　　日

担当者

	決

裁
	管 理 者
	事務局長
	次　　長
	課　　長
	参　　事
	課長補佐
	係　　長
	主　　任
	主　　事